N°

Oficio

831

1142

1553

396

1046

701

674

1104

864

721

Fecha
Oficio

01/12/2025,
10:48 a. m.

02/12/2025,
10:46 a. m.

03/12/2025,
11:39 a. m.

04/12/2025,
08:13a. m.

04/12/2025,
09:47 a. m.

04/12/2025,
12:36 p. m.

05/12/2025,
11:05 a. m.

10/12/2025,
08:31a. m.

10/12/2025,
04:10 p. m.

12/12/2025,
08:01a. m.

Fecha
Sorteo

01/12/2025,
12:32 p. m.

02/12/2025,
12:39 p. m.

03/12/2025,
12:33 p. m.

04/12/2025,
12:30 p. m.

04/12/2025,
12:30 p. m.

05/12/2025,
12:41 p. m.

05/12/2025,
12:41 p. m.

10/12/2025,
12:40 p. m.

11/12/2025,
12:35 p. m.

12/12/2025,
12:38 p. m.

NO
Expediente

71

22

171

5474

254

12

&ilg

58

276

2018

2025

2025

2022

2023

2025

2024

2019

2023

2024

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

JUZGADO_DE_PAZ

Caratula

'RAYO SA C/ HUGO AGUSTIN LARRE QUINONEZ S/ ACCION
EJECUTIVA. EXPTE N° 71/2018'

'ENRIQUE ALBERTO DROZDOWSKI SOWA C/ MARTHA CAROLINA
ELIZABETH CACERES DE BENITEZ S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

'EVER JAVIER ESPINOLA PAVON C/ SANTIAGO DANIEL ZAVALA
PANIAGUA S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'MARIANO BAEZ VILLALBA S/ABUSO SEXUAL EN NINOS - INDUCCION'

'‘BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP ABIERTO C/ MIRIAN ESTELA
MALDONADO PALACIOS Y OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO. EXPTE. N 254/2023'

'ANA MARIA TRINIDAD DE ACEVEDO C/ RUBEN ALFREDO
BARTOMEUS S/ PREPARACION DE ACCION EJECUTIVA'

'GRUPO GENESIS S.R.L C/ GERMAN EDUARDO AYALA MONZON S/
ACCION EJECUTIVA'

'FINANCIERA RIO SA C/ NESTOR GALEANO RIBEROS Y OTROS S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXPTE. N° 2/2019'

'NEUMATICOS FRAM SRL C/ BLANCA LORENA SERVIAN PAREDES S/
ACCION EJECUTIVA'

'HERNAN CLAUDIO RUIZ VALIENTE C/ ROCIO MAGDALENA MENCIA
IRIARTE S/ PREPARACION DE ACCION EJECUTIVA'

lde?2

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciales/(oifl_-_l:\jﬂﬁ

0

Compromiso con la gente

Clasificacion

ORDINARIO 2

ORDINARIO 2

ORDINARIO 2

ORDINARIO 2

ORDINARIO 2

ORDINARIO 1

ORDINARIO 1

ORDINARIO 2

ORDINARIO 2

ORDINARIO 1

Rematador
Asignado

RAUL SOSA
NAVARRO

DALIA MARIA
MARGARITA DEL
PUERTO ARRIETA

CINTHIA
CAROLINA
GONZALEZ
CANDIA

RODRIGO DANIEL
VELAZQUEZ
BARRIOS

MARCELO
MAURICIO
TROCHE BAEZ

MARISELA
BEATRIZ ZARATE
ACUNA

JORGE JAVIER
ACUNA
FERNANDEZ

ANGEL RUBEN
TALAVERA
TORRES

ELISA RAQUEL
TROCHE BAEZ

MARCELO
MAURICIO
TROCHE BAEZ



728

1104

Fecha
Oficio
12/12/2025,
09:17 a. m.

12/12/2025,
12:01 p. m.

12/12/2025,
12:38 p. m.

N/A

N°
Expediente

40

86

Afo  Tipo Oficio

2025 JUZGADO DE_PAZ

2024 PRIMERA_INSTANCIA

Caratula Clasificacion

'OMEGA AUTOMOTORES S.R.L C/ GABRIELA BEATRIZ GRAU BENITEZ ORDINARIO
S/ ACCION EJECUTIVA'

'NESTOR VIVIANO ROJAS BOGADO C/ ALDO FIGUEREDO CANDIA S/ ORDINARIO
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXPTE. N 86/2024'

2de?2

Rematador
Asignado

RODRIGO DANIEL
VELAZQUEZ
BARRIOS



