

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales  
(DG-GACO)**  
**Comprobante de Asignación**



Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátnula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
831	01/12/2025, 10:48 a. m.	01/12/2025, 12:32 p. m.	71	2018	PRIMERA_INSTANCIA	'RAYO SA C/ HUGO AGUSTIN LARRE QUIÑONEZ S/ ACCIÓN EJECUTIVA. EXPTE Nº 71/2018'	ORDINARIO	2	RAUL SOSA NAVARRO
1142	02/12/2025, 10:46 a. m.	02/12/2025, 12:39 p. m.	22	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'ENRIQUE ALBERTO DROZDOWSKI SOWA C/ MARTHA CAROLINA ELIZABETH CACERES DE BENITEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	DALIA MARIA MARGARITA DEL PUERTO ARRIETA
1553	03/12/2025, 11:39 a. m.	03/12/2025, 12:33 p. m.	171	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'EVER JAVIER ESPINOLA PAVON C/ SANTIAGO DANIEL ZAVALA PANIAGUA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	CINTHIA CAROLINA GONZALEZ CANDIA
396	04/12/2025, 08:13 a. m.	04/12/2025, 12:30 p. m.	5474	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'MARIANO BAEZ VILLALBA S/ABUSO SEXUAL EN NIÑOS - INDUCCIÓN'	ORDINARIO	2	RODRIGO DANIEL VELAZQUEZ BARRIOS
1046	04/12/2025, 09:47 a. m.	04/12/2025, 12:30 p. m.	254	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP ABIERTO C/ MIRIAN ESTELA MALDONADO PALACIOS Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXPTE. N 254/2023'	ORDINARIO	2	MARCELO MAURICIO TROCHE BAEZ
701	04/12/2025, 12:36 p. m.	05/12/2025, 12:41 p. m.	12	2025	JUZGADO_DE_PAZ	'ANA MARIA TRINIDAD DE ACEVEDO C/ RUBEN ALFREDO BARTOMEUS S/ PREPARACION DE ACCION EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	MARISELA BEATRIZ ZARATE ACUÑA
674	05/12/2025, 11:05 a. m.	05/12/2025, 12:41 p. m.	313	2024	JUZGADO_DE_PAZ	'GRUPO GENESIS S.R.L C/ GERMAN EDUARDO AYALA MONZON S/ ACCION EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	JORGE JAVIER ACUÑA FERNANDEZ
1104	10/12/2025, 08:31 a. m.	10/12/2025, 12:40 p. m.	2	2019	PRIMERA_INSTANCIA	'FINANCIERA RIO SA C/ NESTOR GALEANO RIBEROS Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXPTE. Nº 2/2019'	ORDINARIO	2	ANGEL RUBEN TALAVERA TORRES
864	10/12/2025, 04:10 p. m.	11/12/2025, 12:35 p. m.	58	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'NEUMATICOS FRAM SRL C/ BLANCA LORENA SERVIAN PAREDES S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	2	ELISA RAQUEL TROCHE BAEZ
721	12/12/2025, 08:01 a. m.	12/12/2025, 12:38 p. m.	276	2024	JUZGADO_DE_PAZ	'HERNAN CLAUDIO RUIZ VALIENTE C/ ROCIO MAGDALENA MENCIA IRIARTE S/ PREPARACION DE ACCION EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	MARCELO MAURICIO TROCHE BAEZ

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
728	12/12/2025, 09:17 a. m.	12/12/2025, 12:38 p. m.	40	2025	JUZGADO_DE_PAZ	'OMEGA AUTOMOTORES S.R.L C/ GABRIELA BEATRIZ GRAU BENITEZ S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	1	RODRIGO DANIEL VELAZQUEZ BARRIOS
1104	12/12/2025, 12:01 p. m.	N/A	86	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'NESTOR VIVIANO ROJAS BOGADO C/ ALDO FIGUEREDO CANDIA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXPTE. N 86/2024'	ORDINARIO		